РЕШЕНИЕ

20 ноября 2020 года

№ 24

О проекте решения городской Думы

города Нижнего Новгорода «О

внесении изменений в Положение о

комиссии по подготовке проекта

Устава города Нижнего Новгорода,

проектов решений о внесении

изменений в Устав города Нижнего

Новгорода, принятое решением

городской Думы города Нижнего

Новгорода от 17.02.2016 № 34»

В соответствии со статьями 8, 9, 11, 19 Регламента городской Думы города Нижнего

Новгорода, принятого решением городской Думы города Нижнего Новгорода от 23.05.2018

№ 121, заслушав доклад начальника правового управления городской Думы города Нижнего

Новгорода Масловой И.Л.,

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ РЕШИЛА:

Рекомендовать городской Думе принять проект решения городской Думы «О

внесении изменений в Положение о комиссии по подготовке проекта Устава города Нижнего

Новгорода, проектов решений о внесении изменений в Устав города Нижнего Новгорода,

принятое решением городской Думы города Нижнего Новгорода от 17.02.2016 № 34» в двух

чтениях с учетом следующих поправок:

1. Пункт 2.3 изложить в следующей редакции:

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Постоянная комиссия городской

Думы города Нижнего Новгорода

по местному самоуправлению

«2.3. Подготовка проекта итогового документа (протокола), подготовленного по

результатам публичных слушаний (результатов публичных слушаний).».

2. Пункт 2.5 изложить в следующей редакции:

«2.5. Принятие итогового документа (протокола), подготовленного по результатам

публичных слушаний (результатов публичных слушаний).».

3. В пункте 7.7 слова «итоговый документ публичных слушаний (результаты

слушаний)» заменить словами «итоговый документ (протокол), подготовленный по

результатам публичных слушаний (результаты публичных слушаний)».

4. Абзац первый пункта 7.8 изложить в следующей редакции:

«7.8. В итоговом документе (протоколе), подготовленном по результатам публичных

слушаний (результатах публичных слушаний) содержится:».

5. В пункте 7.9 слова «Итоговый документ публичных слушаний (результаты

слушаний)» заменить словами «Итоговый документ (протокол), подготовленный по

результатам публичных слушаний (результаты публичных слушаний)».

Председатель комиссии             О.В. Балакина